Modalidade 02 - 1.200.000,00

Leia-se:
Parte I - Disposições Gerais
4.2 Serão selecionadas 25 propostas, observada a ordem de classificação e a disponibilidade 
orçamentária.
12.1 O valor de referência para a realização do objeto do Termo de Colaboração é de 
R$4.240.000,00 (quatro milhões duzentos e quarenta mil reais).
ANEXO 2 - TERMO DE REFERÊNCIA
5.2.1.1 Modalidade 1 - Incentivo ao empreendedorismo negro.
Meta: Apoiar até 23 (vinte e três) empreendimentos formados por pessoas negras com 
atendimento direto a, no mínimo, 54 (cinquenta e quatro) beneficiários por projeto.